HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 29/TB-HĐND Gia Lai, ngày 09 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc không tiếp công dân định kỳ tháng 11 năm 2021

Thực hiện Thông báo số 10/TB-HĐND ngày 21/7/2021 của Thường trực

HĐND tỉnh về việc tiếp công dân của Thường trực HĐND tỉnh và đại biểu HĐND

tỉnh 6 tháng cuối năm 2021; theo đó vào ngày 15/11/2021 Thường trực HĐND tỉnh

sẽ phối hợp Đoàn ĐBQH tỉnh và UBND tỉnh tổ chức tiếp công dân định kỳ, tuy

nhiên, ngày 08/11/2021 UBND tỉnh Gia Lai ban hành Thông báo số 15/TB-UBND

về cấp độ dịch của tỉnh Gia Lai theo Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021

của Chính phủ và Quyết định số 4800/QĐ-BYT ngày 12/10/2021 của Bộ trưởng

Bộ Y tế (cập nhật đến ngày 08/11/2021); theo đó phường Ia Kring nơi trụ sở Tiếp

công dân tỉnh đứng chân đang ở cấp độ dịch mức 3. Vì vậy, Thường trực HĐND

tỉnh không tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 11/2021 để đảm bảo công tác

phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn.

Thường trực HĐND tỉnh đề nghị Giám đốc các sở, Thủ trưởng các ban

ngành, đoàn thể cấp tỉnh thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức trong cơ

quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố thông báo cho UBND

các xã, phường, thị trấn và công dân biết việc không tiếp công dân định kỳ tháng

11/2021 của Thường trực HĐND tỉnh.

Các công dân hoặc tổ chức có nội dung khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản

ánh đề nghị gửi đơn, thư qua bưu điện hoặc qua các hình thức hợp lệ khác theo địa

chỉ: Ban Tiếp công dân tỉnh số 27 Nguyễn Văn Cừ, phường Ia Kring, thành phố

Pleiku, tỉnh Gia Lai.

 Đề nghị Báo Gia Lai, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh đưa tin trên báo,

đài về thông báo này để các tổ chức, đơn vị và công dân trên địa bàn tỉnh biết./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh; UBMTTQVN tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy; Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Các sở, ban ngành cấp tỉnh;

- Các Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh, UBND tỉnh;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- Thường trực HĐND, UBND các huyện, thị xã, TP;

- Phòng PA03 Công an tỉnh;

- Báo Gia Lai; Đài PTTH tỉnh;

- Lưu: VT, DNTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Tiến Anh

		2021-11-09T14:30:39+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân tỉnh Gia Lai<hdnd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!